RESENPREVI
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Resende

Ata 15/2017

Aos cinco dias do mês de setembro de dois mil e dezessete, às 16 horas, reuniram-se, os membros

do Conselho Fiscal: Munira Aiex Arbache, Carlos Augusto Rosa da Conceição, Eliane Duarte da

Silva, Luciane Souza Gregório e Uilian Ramos de Albuquerque. A presidente Munira Aiex Abache

iniciou a reunião solicitando ao Diretor Financeiro Sr. José Marcos G. Vieira a apresentação dos

esclarecimentos sobre RPPS. Foi apresentada a relação de empenhos emitidos do período de

01/07/2017 a 31/07/2017. Foram entregues as Atas n° 383/2017 do Conselho Deliberativo e n°

97/2017 e n° 98/2017 do Comitê de Investimento. Solicitamos a viabilidade de aquisição de um

novo notebook para a utilização dos Conselhos, uma vez que o atual está obsoleto. Nada mais a se

tratar a reunião foi encerrada e lavrada a presente ata que vai assinada pela Presidente e demais

membros do Conselho Fiscal.

Munira Aiex Arbache

Presidente

Carlos Augusto Rosa da Conceição                          Eliane Duarte da Silva

Membro    Membro

  Luciane Souza Gregório                                       Uilian Ramos de Albuquerque

Membro                   Membro